
2024 年 7 月吉日 

 お取引先各位 

 有限会社 平山商会 

 

 完全週休二日制の実施について 

 

 拝啓 立秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き 

立てを賜り、誠にありがとうございます。  

 

さて、弊社では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、社内の職場環境の改善お

よび人材確保等を図るため、完全週休二日制の導入を検討してまいりました。 

  

コロナ禍以来、業界の動向や社内調査などによる情報分析を行いながら検討いたしており

ましたが、業界を取り巻く環境、働き方改革による運送業界の業務状況の著しい変化を鑑み

この度下記内容にて完全週休二日制を実施させていただくこととなりましたので、ご案内

申し上げます。 

 

 皆様にはご不便をおかけし、心苦しい限りでございますが、業界を取り巻く環境の変化、 

ライフスタイル、働く社員の視点に立ち、働きやすい環境を作れるように取り組んでまい 

ります。この度の週休二日制の実施に伴い、ご不便・ご迷惑をおかけする場合もあるかと存

じますが、何卒ご理解頂きますよう、お願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

 【実施期日】 ２０２4 年 8 月１日～  

【休業日】 土曜日・日曜日・祝日・夏季休業・年末年始等  

 

※年末年始・夏季休業・臨時休業の際は別途お知らせ致します。  

以上 


